
Totální zvrat – Historické rozhodnutí: Rusko
bude prodávat plyn za rubly, bude následovat
ropa. Dolar okamžite padl
- CZ24 News | 24. března 2022

RUSKO: Historické rozhodnutí. Putin oficiálně oznámil, že v nepřátelských zemích (mezi které patří
USA, EU a další satelity) se bude plyn prodávat pouze za rubly. V souladu s tím ti, kteří nechtějí
nakupovat za rubly, nedostanou plyn. A zazněla tam i klauzule, že s plynem začnou. Logicky je další
na řadě ropa.

Po takových prohlášeních dolar okamžitě klesl pod 100 rublů za dolar.

Putin také řekl, že stávající smlouvy na dodávky plynu budou splněny.

 

 

„Jak víte, během několika posledních týdnů řada západních zemí přijala nelegitimní rozhodnutí o
takzvaném zmrazení ruských aktiv a tento „kolektivní Západ“ ve skutečnosti udělal čáru za
spolehlivostí svých měn – již jsme o tom mluvili také – přeškrtl důvěru v tyto měny. Spojené státy
americké i EU prohlásily v zásadě skutečné neplnění svých závazků vůči Rusku. A nyní to ví každý na
světě – takže to bylo podezření a nyní každý ví, že závazky v dolarech a eurech nemusí být splněny.

Takové jednání jsem již definoval, nebudu nyní zacházet do podrobností, ale je naprosto
jasné, že v tomto ohledu pro nás nemá smysl dodávat naše zboží do Evropské unie,
Spojených států a přijímat platby v dolarech, eurech a řadě dalších měn.

Proto jsem se rozhodl v co nejkratším čase implementovat komplex opatření k převodu plateb,
začněme zemním plynem, k převodu plateb za náš zemní plyn dodávaný do takzvaných
nepřátelských zemí budou nutné úhrady za ruské rubly,“ řekl Putin na setkání s členy vlády.

Poznamenal, že mluvíme o odmítnutí používat „všechny měny, které se samy zkompromitovaly“.

 

ZDROJ:   colonelcassad.livejournal.com/7513305.html  / Pokec24

Preklad: Janinna

https://cz24.news/totalny-zvrat-historicke-rozhodnuti-rusko-bude-prodavat-plyn-za-rubly-bude-nasledovat-ropa-dolar-okamzite-padl/
https://cz24.news/totalny-zvrat-historicke-rozhodnuti-rusko-bude-prodavat-plyn-za-rubly-bude-nasledovat-ropa-dolar-okamzite-padl/
https://cz24.news/totalny-zvrat-historicke-rozhodnuti-rusko-bude-prodavat-plyn-za-rubly-bude-nasledovat-ropa-dolar-okamzite-padl/
https://cz24.news/donate/

